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Goleniów, dnia 07.02.2022 r.

Znak: WDI.7126.3.2022.MB
- według rozdzielnika - 
W odpowiedzi na pismo z dnia 3 stycznia 2022 r., (data wpływu do tut. urzędu: 11.01.2022 r.) uprzejmie informuję, iż niestety, w budżecie Powiatu Goleniowskiego na rok 2022 brak jest środków, które można by przeznaczyć na realizację zadania polegającego na kompleksowej przebudowie drogi powiatowej 4192Z ul. B. Chrobrego w miejscowości Przybiernów. 
Mając na uwadze fakt, iż w skład powiatu goleniowskiego wchodzi 6 gmin oraz, 
że potrzeb lokalnych społeczności jest bardzo wiele, a środki w budżecie są ograniczone, Powiat Goleniowski realizuje inwestycje drogowe, które uzyskują dofinansowanie z funduszy zewnętrznych i/lub dotację od partnera np. gminy.
Informuję także, iż stan techniczny omawianej drogi nie odbiega od stanu większości dróg powiatowych będących w zarządzie Powiatu Goleniowskiego, a ubytki w nawierzchni zagrażające bezpieczeństwu ruchu drogowego uzupełniane są na bieżąco metodą mechanicznego wbudowania emulsji i grysów lub siłami własnymi pracowników Obwodu Drogowego w Goleniowie.
Ponadto informuję, iż drogi powiatowe w okresie zimowym utrzymywane są według standardów określonych w Uchwale nr 270/102/20 Zarządu Powiatu Goleniowskiego z dnia 28 października 2020 r. w sprawie zasad zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Goleniowskiego.
Jednocześnie zawiadamiam, iż Gmina Przybiernów zadeklarowała złożenie wniosku o dofinansowanie z programu ,,Polski Ład” zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 4192Z ul. Bolesława Chrobrego w miejscowości Przybiernów. W przypadku zakwalifikowania się wniosku i uzyskania środków z funduszy zewnętrznych zadanie to zostanie zrealizowane. 








Z poważaniem:
Otrzymują:

1. Sz. P. Maria Borecka ul. B. Chrobrego 51, 72-110 Przybiernów,
2. Sz. P. Zbigniew borecki, ul. B. Chrobrego 33, 72-110 Przybiernów,
3. a/a. 
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